GOLVIM LOGISTICA E COMERCIO LTDA. DATA DE ASSINATURA: 30/10/2025. 
OBJETO: Locação de impressoras multifuncionais. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) 
meses contados da data de assinatura entre as partes, na forma do artigo 105 da Lei 
14.133 de 2021. VALOR TOTAL: R$ 6.866,52 (Seis mil, oitocentos e sessenta e seis 
reais e cinquenta e dois centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39.00.00 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 097/2025. 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00003/2025-CISMEPA 

Proc. nº 097/2025/CISMEPA - Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE – Objeto: